

タクシー運賃改定の概要

		【現行運賃】 2019年9月30日運行車両まで		【改訂運賃】 2019年10月1日運行開始車両より	
	区分	初乗運賃	加算運賃	初乗運賃	加算運賃
距離制	普通車	1.052kmまで 410円	237m増す 毎に80円	1.052kmまで 420円	233m増す 毎に80円
	大型車 (定員6名ワゴン)				
	特大型車 (定員9名ワゴン)	1.052kmまで 490円	198m増す 毎に80円	1.052kmまで 500円	195m増す 毎に80円
時間距離併用	普通車	時速10km以下走行時 1分30秒まで毎に80円		時速10km以下走行時 1分25秒まで毎に80円	
	大型車 (定員6名ワゴン)				
	特大型車 (定員9名ワゴン)	時速10km以下走行時 1分15秒まで毎に80円		時速10km以下走行時 1分10秒まで毎に80円	
時間制	普通車	初乗 1時間まで 4,650円 加算 30分まで毎に 2,110円		初乗 1時間まで 4,700円 加算 30分まで毎に 2,150円	
	大型車 (定員6名ワゴン)				
	特大型車 (定員9名ワゴン)	初乗 1時間まで 5,050円 加算 30分まで毎に 2,360円		初乗 1時間まで 5,100円 加算 30分まで毎に 2,400円	
ワゴン指定料金	大型車 (定員6名ワゴン)	1回のご利用につき 1,030円		1回のご利用につき 1,050円	
	特大型車 (定員9名ワゴン)	1回のご利用につき 2,060円		1回のご利用につき 2,100円	
深夜早朝割増料金	—————	22時～5時まで2割増		変更はありません	
迎車回送料金	—————	1回のご利用につき310円		1回のご利用につき320円	
時間指定予約料金	—————	1回のご予約につき410円		1回のご予約につき420円	
車番指定料金	—————	1回のご利用につき1,030円		1回のご利用につき1,050円	
乗務員指定料金	—————	1回のご利用につき1,030円		1回のご利用につき1,050円	

※ワゴン指定料金はワゴンタクシーをご指定の場合にのみかかります。
 ※ワゴンタクシーをご指定の場合は、時間指定予約料金は無料となります。
 ※車番指定料金、乗務員指定料金は、ご予約にのみ適用できます。
 ※車番をご指定の場合は、時間指定予約料金、ワゴン指定料金は無料となります。
 ※乗務員指定料金は、乗務員名を事前にお伝えするための料金です。
 改定運賃は、2019年10月1日を運行日付として出庫する車両より適用されます。

羽田空港定額運賃

普通・大型（定員6名ワゴン）車両 新旧対照表

エリア	【現行運賃】 2019年9月30日運行まで		【改訂運賃】 2019年10月1日運行以降	
	通常	深夜早朝割増	通常	深夜早朝割増
江戸川区	7,000円	8,400円	7,100円	8,500円
台東区	7,200円	8,600円	7,300円	8,700円
墨田区	7,200円	8,500円	7,300円	8,700円
文京区	7,300円	8,800円	7,400円	8,900円
千代田区	5,900円	7,100円	6,100円	7,200円
新宿区	7,100円	8,500円	7,300円	8,600円
渋谷区	6,600円	8,000円	6,800円	8,100円
足立区	8,800円	10,400円	9,000円	10,600円
葛飾区	9,100円	10,700円	9,200円	10,800円
荒川区	8,300円	9,800円	8,400円	9,900円
北区	8,800円	10,400円	9,000円	10,500円
豊島区	8,900円	10,500円	9,100円	10,700円
中野区	7,900円	9,400円	8,000円	9,400円
杉並区	8,500円	10,100円	8,700円	10,200円
世田谷区	6,900円	8,300円	7,100円	8,500円
板橋区	9,900円	11,600円	10,000円	11,700円
練馬区	10,200円	12,000円	10,400円	12,200円
武蔵野市	11,200円	13,200円	11,300円	13,300円
三鷹市	10,600円	12,500円	10,700円	12,700円

※首都高・有料道路の通行料は別途必要となります。

※深夜早朝割増は、乗車時刻と降車時刻の両方が、22:00～5:00の中に全て含まれる場合に適用となります。

改定運賃は、2019年10月1日を運行日付として出庫する車両より適用されます。

羽田空港定額運賃

特大型（定員9名ワゴン）車両 新旧対照表

エリア	【現行運賃】 2019年9月30日運行まで		【改訂運賃】 2019年10月1日運行以降	
	通常	深夜早朝割増	通常	深夜早朝割増
江戸川区	8,400円	9,900円	8,500円	10,000円
台東区	8,600円	10,100円	8,700円	10,300円
墨田区	8,500円	10,100円	8,700円	10,200円
文京区	8,800円	10,300円	8,900円	10,400円
千代田区	7,100円	8,500円	7,200円	8,600円
新宿区	8,500円	10,100円	8,600円	10,200円
渋谷区	8,000円	9,400円	8,100円	9,600円
足立区	10,400円	12,300円	10,600円	12,500円
葛飾区	10,700円	12,600円	10,800円	12,700円
荒川区	9,800円	11,500円	9,900円	11,700円
北区	10,400円	12,300円	10,500円	12,500円
豊島区	10,500円	12,500円	10,700円	12,500円
中野区	9,400円	11,000円	9,500円	11,200円
杉並区	10,100円	11,900円	10,200円	12,100円
世田谷区	8,300円	9,900円	8,500円	9,900円
板橋区	11,600円	13,700円	11,700円	13,900円
練馬区	12,000円	14,300円	12,200円	14,400円
武蔵野市	13,200円	15,600円	13,300円	15,800円
三鷹市	12,500円	14,800円	12,700円	15,000円

※首都高・有料道路の通行料は別途必要となります。

※深夜早朝割増は、乗車時刻と降車時刻の両方が、22:00～5:00の中に全て含まれる場合に適用となります。

改定運賃は、2019年10月1日を運行日付として出庫する車両より適用されます。

成田空港定額運賃

普通・大型（定員6名ワゴン）車両 新旧対照表

エリア	【現行運賃】 2019年9月30日運行まで		【改訂運賃】 2019年10月1日運行以降	
	通常	深夜早朝割増	通常	深夜早朝割増
葛飾区・江戸川区・墨田区・江東区・港区・台場・品川区東八潮	16,000円	19,000円	17,000円	20,000円
足立区・荒川区・台東区・千代田区・文京区・中央区	20,000円	24,000円	20,000円	24,000円
豊島区・新宿区・渋谷区・目黒区・北区・港区(台場除く)・品川区(東八潮除く)・大田区	22,000円	26,000円	22,000円	26,000円
板橋区・練馬区・中野区・世田谷区・杉並区・武蔵野市・三鷹市	23,000円	28,000円	24,000円	28,000円

特大型（定員9名ワゴン）車両 新旧対照表

エリア	【現行運賃】 2019年9月30日運行まで		【改訂運賃】 2019年10月1日運行以降	
	通常	深夜早朝割増	通常	深夜早朝割増
葛飾区・江戸川区・墨田区・江東区・港区・台場・品川区東八潮	19,000円	23,000円	20,000円	24,000円
足立区・荒川区・台東区・千代田区・文京区・中央区	24,000円	29,000円	24,000円	29,000円
豊島区・新宿区・渋谷区・目黒区・北区・港区(台場除く)・品川区(東八潮除く)・大田区	26,000円	31,000円	26,000円	32,000円
板橋区・練馬区・中野区・世田谷区・杉並区・武蔵野市・三鷹市	28,000円	34,000円	28,000円	34,000円

※首都高・有料道路の通行料は別途必要となります。

※深夜早朝割増は、乗車時刻と降車時刻の両方が、22:00～5:00の中に全て含まれる場合に適用となります。

改定運賃は、2019年10月1日を運行日付として出庫する車両より適用されます。

東京ディズニーリゾート定額運賃

普通・大型（定員6名ワゴン）車両 新旧対照表

エリア	【現行運賃】 2019年9月30日運行まで		【改訂運賃】 2019年10月1日運行以降	
	通常	深夜早朝割増	通常	深夜早朝割増
北区・豊島区・新宿区・渋谷区・目黒区	7,000円	8,000円	7,000円	8,500円
板橋区・練馬区・中野区・杉並区・世田谷区	8,000円	9,500円	8,000円	9,500円
武蔵野市・三鷹市	10,500円	12,500円	11,000円	13,000円

特大型（定員9名ワゴン）車両 新旧対照表

エリア	【現行運賃】 2019年9月30日運行まで		【改訂運賃】 2019年10月1日運行以降	
	通常	深夜早朝割増	通常	深夜早朝割増
北区・豊島区・新宿区・渋谷区・目黒区	8,000円	9,500円	8,500円	10,000円
板橋区・練馬区・中野区・杉並区・世田谷区	9,500円	11,000円	9,500円	11,000円
武蔵野市・三鷹市	12,500円	15,000円	13,000円	15,000円

※首都高・有料道路の通行料は別途必要となります。

※深夜早朝割増は、乗車時刻と降車時刻の両方が、22:00～5:00の中に全て含まれる場合に適用となります。

改定運賃は、2019年10月1日を運行日付として出庫する車両より適用されます。